
UCHWAŁA NR XXXII / 168 / 2009 

RADY GMINY W WADOWICACH GÓRNYCH  

Z DNIA 15 WRZEŚNIA 2009 ROKU 
 

 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2009 rok. 
 

 

          Na  podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990  roku  o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami/ oraz art. 184 ust. 1 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz.U. z 2005 r., Nr 249, 

poz. 2104 z późn. zmianami/ - Rada Gminy w Wadowicach Górnych uchwala, 

co następuje:  

 

§ 1 
 

W budżecie gminy na rok 2009 dokonuje się następujących zmian: 
 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 10.469 zł zgodnie z załącznikiem  

do niniejszej uchwały. 
 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 10.469 zł zgodnie z załącznikiem    

do niniejszej uchwały. 

  

§ 2 
 

Określone w § 1 zmiany wprowadza się do Uchwały Rady Gminy w Wadowicach 

Górnych nr XXVII/137/2009 z dnia 26 marca 2009 roku (Uchwała budżetowa na 2009 

rok.) 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Rady Gminy nr XXXII / 168 / 2009 z dnia 15 września 2009 roku 
 

 

DOCHODY 
 

NAZWA Zwiększenia Zmniejszenia 

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4.820   
   

Dochody bieżące 4.820  

- Wpływy z różnych dochodów (odszkodowanie) 4.820  
   

DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  

3.600  

   

Dochody majątkowe 3.600  

- Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (samochód OSP 

Wadowice Dolne) 

 

3.600 

 

   

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 249  
   

Dochody bieżące 249  

- Wpływy z różnych dochodów (Szkoła Podstawowa 

w Wadowicach Dolnych – odszkodowanie PZU) 

 

249 

 

   

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA 1.800  
   

Dochody bieżące 1.800  

- Odsetki od nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych – 300   

- Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej (zaliczka alimentacyjna, fundusz alimentacyjny) – 1.500 

  

   

RAZEM 10.469  

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE BUDŻETU 10.469 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



WYDATKI 
 

 

DZ. NAZWA Zwiększenia Zmniejszenia 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6.320    
    

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6.320  
    

 Wydatki bieżące 6.320  
    

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

 

3.600 

 

    

 75412 Ochotnicze straże pożarne 3.600  
    

 Wydatki bieżące 3.600  
    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 249  
    

 80101 Szkoły podstawowe 249  
    

 Wydatki bieżące 249  
    

852 POMOC SPOŁECZNA 300  
    

 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

300 

 

    

 Wydatki bieżące 300  
    

RAZEM 10.469   

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE BUDŻETU 10.469  

 

 

 
 


